樽前会（苫小牧高専同窓会）会員各位

　平素より同窓会活動にご支援ご協力を賜りますことに感謝申し上げます。

恒例行事となりました、樽前山登山を今年度も企画いたしました。

樽前会の皆様におかれましては、ご家族もお誘い併せの上、

ご参加くださいますようお願い申し上げます。

日時

スケジュール
8:00 アルテン駐車場集合（バス送迎もあります）

8:15 アルテン出発　（バスにて）

8:40 樽前山7合目到着、記念撮影

10:10 山頂到着（樽前山神社奥宮）、記念撮影

10:30 下山

11:20 ７合目出発

11:55 アルテン到着

12:00 食事会（アルテンにてジンギスカン）

14:00 解散

会費
大人：2000円、中学生以上：1000円　小学生以下無料

申し込み先
樽前会事務局

ＴＥＬ：0144-34-7873

ＦＡＸ：0144-84-1923

mail:tcc-tarumae@ains.tomakomai.or.jp

または　t_nagaya@tmh.co.jp

締切
2017年8月25日　（金）

2017年7月吉日

樽前会行事委員会

副委員長　　永谷　俊文

樽前山　登山のご案内

　～　記　～

2017年9月3日　（日）

参加人数 大人　　名　　中学生以上　　名　　小学生以下　　名

その他

食事会だけの参加も受付しております。

申し込み時にその旨ご連絡いただき、11：50までにアルテンにお越しください。

樽前山　登山　申し込み用紙

氏名

卒業学科・卒業年

バスピックアップ希望場所（バス停名）

ご連絡先（携帯番号）

住所（町名までで結構です）

送迎バス乗車希望　有無